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微型功率继电器插座端子型

G2R-@-S

1极10A、 2极5A的通用功率继电器
• 与Push-In Plus插座型P2RF-□-PU组合使用，可缩短60%

配线工时 （本公司实测值数据）

• 不含镉、铅等有害物质，环保型产品。

• 线圈－接点之间的耐电压为5,000V，耐浪涌电压为10,000V

的安全设计。

• 为了识别AC/DC规格，改变了线圈胶带的颜色，以提高识

别度。

LR

型号标准

■ 型号图例

1. 极数

1 ： 1极

2 ： 2极

2. 端子

S ： 插件

3. 分类

空白： 通用

N ： LED指示灯

D ： 二极管

ND ： LED指示灯和二极管

NI ： 带测试按钮的LED指示灯

NDI ： 带测试按钮的LED指示灯和二极管

4. 额定线圈电压

5. 形状

（S）标准型　有铭牌/带机械指示灯

（L） 低背型　无铭牌

型号结构

注1. 标准认证产品以UL/CSA、 VDE认证产品为标准。另外，与P2RF-E、 P2RF-S、 P2RF-PU组合符合 “EC适合宣言”。产品带有 “CE标记”。
2. 适用的插座型号请参见下述的 “●连接插座”。
3.  表示形状的 （S）、（L）标示在线圈电压规格的后面。
（例：G2R－1－S DC24V （S）， G2R－1－S DC24V （L））

G2R-     - S           (     ) 
1 2 3 4 5

标准型　（S） 分类 项目 无动作指示灯 带动作指示灯 带闭锁摆杆

标准型
1极　 G2R-1-S (S) G2R-1-SN (S) G2R-1-SNI (S)

2极 G2R-2-S (S) G2R-2-SN (S) G2R-2-SNI (S)

线圈浪涌吸收用二极管内置型

1极 G2R-1-SD (S) G2R-1-SND (S) G2R-1-SNDI (S)

2极 G2R-2-SD (S) G2R-2-SND (S) G2R-2-SNDI (S)

低背型　（L） 分类 项目 无动作指示灯 带动作指示灯

标准型
1极　 G2R-1-S (L) G2R-1-SN (L)

2极 G2R-2-S (L) G2R-2-SN (L)

线圈浪涌吸收用二极管内置型

1极 G2R-1-SD (L) G2R-1-SND (L)

2极 G2R-2-SD (L) G2R-2-SND (L)

关于标准认证机型的最新信息，请参见本公司网站

（www.fa.omron.com.cn）的 “标准认证/适用”。

注 . 镀金接点规格，请咨询经销商。

G2RS_J05Z-CN5-02_SC.fm  Page 4  Wednesday, March 30, 2016  5:13 PM



5400-820-4535 www.fa.omron.com.cn

G2R-@-S

种类

■ 型号列表

● 连接插座 

* P2RF-□-E型为手指保护结构。不可使用圆形端子。请使用Y形端子。

● Push-In Plus端子插座用 （P2RF-□-PU）附件

标签

短接棒

注：请用于统一插座或相邻插座的交叉配线。
* 型号的□内为覆膜颜色的符号。□颜色选择：R=红色、 S=蓝色、 Y＝黄色

● 选装件（安装用零部件） 

* DIN导轨安装时，请使用终端版 （PFP-M）。

分类 封装形式 线圈额定值
接点形式

SPDT DPDT

标准型

通用

未密封

AC12、 24、 100/(110)、 110
200/(220)、 220、 230、 240V
DC 5、 6、 12、 24、 48、 100V

G2R-1-S (S) G2R-2-S (S)

LED指示灯 G2R-1-SN (S) G2R-2-SN (S)

带测试按钮的LED指示灯 G2R-1-SNI (S) G2R-2-SNI (S)

二极管

DC5、 6、 12、 24、 48、 100V

G2R-1-SD (S) G2R-2-SD (S)

LED指示灯和二极管 G2R-1-SND (S) G2R-2-SND (S)

带测试按钮的LED指示灯和二极管 G2R-1-SNDI (S) G2R-2-SNDI (S)

低背型

通用

未密封

AC220V
DC24V

G2R-1-S (L) G2R-2-S (L)

LED指示灯 G2R-1-SN (L) G2R-2-SN (L)

二极管
DC24V

G2R-1-SD (L) G2R-2-SD (L)

LED指示灯和二极管 G2R-1-SND (L) G2R-2-SND (L)

极数 适用继电器型号

正面连接插座 背面连接插座

导轨安装/螺钉安装共用

印刷电路板用端子 焊接端子螺钉紧固端子
Push-In Plus 端子

手指保护*
1极 G2R-1-S□ （□） P2RF-05 P2RF-05-E P2RF-05-PU P2R-05P P2R-057P P2R-05A

2极 G2R-2-S□ （□） P2RF-08 P2RF-08-E P2RF-08-PU P2R-08P P2R-087P P2R-08A

型号
最低订货数量 （板）

（每板的数量）

XW5Z-P4.0LB1 5
（1板/60个）

用途 间距 极数 颜色 型号* 最低订货数量 （个）

接点端子
（公共） 的交叉

7.75 mm

2

红色(Ｒ)
蓝色(S)
黄色(Y)

PYDN-7.75-020□

5

3 PYDN-7.75-030□
4 PYDN-7.75-040□

20 PYDN-7.75-200□

线圈端子的交叉 15.5 mm 8 PYDN-15.5-080□

项目
型号 最低订货数量（个）

适用插座 产品名

正面连接插座

支承导轨

PFP-100N

—PFP-50N

PFP-100N2

终端板* PFP-M
10

间隔 PFP-S

背面连接插座 安装支架 P2R-P 1　

(S) (L)
: G2R-1-S DC12V (S)
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规格

■ 线圈额定值
G2R－1－S□ (S), G2R－2－S□ (S)

G2R－1－S□ (L), G2R－2－S□ (L)

注1. 额定电流、线圈电阻值指的是线圈温度为+23℃时的值。公差为AC额定电流+15％、 -20％、 DC线圈电阻±10％。
2. AC线圈电阻、电感的值为参考值。 
3. 动作特性指的是线圈温度为+23℃时的值。
4. 最大容许电压指的是继电器线圈能承受的电压最大值。

■ 接点额定值

注： P等级: λ60 = 0.1 ×10-6/操作
该值为开关频度120次/min时的值。

额定电压
额定电流

线圈电阻

必须动作
电压

必须复位
电压

最大电压
功耗 (约)

50Hz 60Hz 额定电压的%

AC

24V 43.5mA 37.4mA 253Ω

80%最大 30%最小 110% 60Hz时0.9VA
110V 9.5mA 8.2mA 5,566Ω
220V 4.8mA 4.1mA 25,300Ω
230V 4.4mA 3.8mA 27,172Ω

额定电压 额定电流 线圈电阻

必须动作
电压

必须复位
电压

最大电压
功耗 (约)

额定电压的%

DC

5V 106mA 47Ω

70%最大 15%最小 110% 0.53W

6V 87mA 69Ω
12V 43.2mA 278Ω
24V 21.6mA 1,113Ω
48V 11.4mA 4,220Ω

线圈电压
额定电流

线圈电阻 动作电压 复位电压 最大电压 消耗电力
50Hz 60Hz

AC 220V 5.8mA 5.0mA 25,000Ω 80%最大 30%最小 110% 60Hz时0.9VA

线圈电压
额定电流

线圈电阻 动作电压 复位电压 最大电压 消耗电力
50Hz 60Hz

DC 24V 21.6mA 1,113Ω 70%最大 15%最小 110% 0.53W

极数 1极 2 极

负载
电阻负载
(cosφ = 1)

感性负载
(cosφ = 0.4; L/R = 7ms)

电阻负载
(cosφ = 1)

感性负载
(cosφ = 0.4; L/R = 7ms)

接点结构  C接点

接点构成  单一型

接点材质  Ag合金

额定负载
10A  AC250V 
10A DC30V

7.5A  AC250V 
5A  DC30V

5A  AC250V 
5A  DC30V

2A  AC250V 
3A  DC30V

额定通电电流 10A 5A

最大开关电压 AC440V, DC125V AC380V, DC125V

最大开关电流 10 A 5A

最大开关容量 2,500VA, 300W 1,875VA, 150W 1,250VA, 150W 500VA, 90W

故障率 （参考值） 100mA  DC5V 10mA  DC5V
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■ 性能

注：上述值为初始值。
*1. 测量条件：DC5V 1A电压下降法。
*2. 测量条件：外加额定操作电压时，不包括接点跳动。
*3. 为二极管内置型的值。
*4. 测量条件：用DC500V绝缘电阻计测量与耐压项目中相同的部位。
*5. 为继电器单体的性能。安装插座使用时，请核实插座的性能。（详情请参见 “共用插座/DIN导轨相关产品”。 )

■ 国际标准认证额定值
• 国际标准认证的额定值与本产品目录的性能值不同，请务必仔细确认后再使用。

• 订购标准型号，即可获得带UL/CSA、 VDE标准认证符号、 CE符号的商品。

● UL标准认证型 （文件No.E41643） UL508

1极型

2极型

注：关于UL/CSA的接点认定额定规格，请另行咨询。

● CSA标准认定型 （文件No.LR31928）  CSA C22.2 No.0、 No.14

1极型

2极型

● IEC/VDE认证型 （Certificate No.40015012）  EN61810-1

● LR标准认证型 （文件No.94/10019 （E2））  No.1-1996

项目 极数 1极 2极

接触电阻*1 100mΩ 100mΩ

动作时间*2 15ms以下

复位时间*2
AC：10ms以下
DC：5ms以下（20ms以下 *3）

AC：15ms以下
DC：10ms以下（20ms以下 *3）

最大开关频率
机械 18,000次/h

额定负载 1,800次/h

绝缘电阻*4 1,000MΩ以上

耐电压*5
线圈和接点之间　AC5,000V  50/60Hz  1min
同极接点之间　　AC1,000V  50/60Hz  1min

线圈和接点之间　AC5,000V  50/60Hz  1min
异极接点之间　　AC3,000V  50/60Hz  1min
同极接点之间　　AC1,000V  50/60Hz  1min

振动
耐久 10～55～10Hz  单振幅0.75mm（双振幅1.5mm）

误动作 10～55～10Hz  单振幅0.75mm（双振幅1.5mm）

冲击
耐久 1,000m/s2　

误动作 励磁：200m/s2、无励磁：100m/s2

耐久性
机械 AC1,000万次以上、DC2,000万次以上（开关频率18,000次/h）

电气 10万次以上（额定负载 开关频率1,800次/h）

使用环境温度 －40～＋70℃（无结冰、结露）

使用环境湿度 5～85％RH

质量 约20g

型号 极数
操作线圈
额定规格

接点额定规格
认证开关

次数

G2R-1-S□（□） 1c 5～110V DC
6～240V AC

10A 250V AC （一般使
用）
10A 30V DC（电阻）

100,000次

TV-3（仅限N. O.） 25,000次

型号 极数
操作线圈
额定规格

接点额定规格
认证开关

次数

G2R-2-S□（□） 2c 5～110V DC
6～240V AC

5A 250V AC（一般使
用）
5A 30V DC（电阻）

100,000次

TV-3（仅限N.O.） 25,000次

型号 极数
操作线圈
额定规格

接点额定规格
认证开关

次数

G2R-1-S□（□） 1c 3～110V DC
3～240V AC

10A 250V AC（一般使
用）
10A 30V DC（电阻）

100,000次

TV-3（仅限N. O.） 25,000次

型号 极数
操作线圈
额定规格

接点额定规格
认证开关

次数

G2R-2-S□（□） 2c 3～110V DC
3～240V AC

5A 250V AC（一般使
用）
5A 30V DC（电阻）

100,000次

TV-3（仅限N.O.） 25,000次

型号 极数
操作线圈
额定规格

接点额定规格
认证开关

次数

G2R-１-S□ 
（S）系列

1c

5、6、12、
24、48、60、
100、110V DC
6、12、24、
48、50、100/
（110）、
110、120、
200/（220）、
220、230、
240V AC

5A  440V AC（cosφ＝1.0）
10A  250V AC（cosφ＝1.0）
10A  30V DC（0ms）

100,000次

G2R-１-S□ 
（L）系列

G2R-2-S□ 
（S）系列

2c 5A  250V AC（cosφ＝1.0）
5A  30V DC（0ms）G2R-2-S□ 

（L）系列

型号 极数
操作线圈
额定规格

接点额定规格
认证开关

次数

G2R-１-S□ 
（S）系列

1c

3～110V DC
6～240V AC

10A  250V AC（一般使用）
7.5A 250V AC（PF0.4）
10A 30V DC（电阻）
5A  30V DC（L/R＝7ms）

100,000次

G2R-2-S□ 
（S）系列

2c

5A  250V AC（一般使用）
2A 250V AC（PF0.4）
5A 30V DC（电阻）
3A  30V DC（L/R＝7ms）

LR
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特性数据

●最大开关容量

插件继电器

●耐久性曲线

插件继电器

●环境温度Vs最大线圈电压

100

10

1

0.1
1 10 100 1000

100

10

1

0.1
1 10 100 1000

G2R-1-S@（S）、G2R-1-S@（L）

 (V)

G2R-2-S@（S）、G2R-2-S@（L）

 (V)

AC
(cosφ = 0.4) AC

DC

DC
(L/R = 7ms)

AC
(cosφ = 0.4) AC

DC

DC
(L/R = 7ms)A A

5,000

1,000

 

500

 
 

100

 

50

5,000

1,000

 

500

 

100

 50

10,000

G2R-1-S@（S）、G2R-1-S@（L）

(A)

G2R-2-S@（S）、G2R-2-S@（L）

(A)

DC30V  (L/R = 7ms)

DC30V  (L/R = 7ms)

 

 
 

 

AC250V/DC30V

AC250V  
(cosφ = 0.4)

AC250V/DC30V 

AC250V  
(cosφ = 0.4)

   x103    x103

 ( )

DC 

AC 

%
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G2R-@-S

外形尺寸 （单位：mm）

●带插件端子的继电器

SPDT 继电器

DPDT 继电器

G2R-1-S S /
( )

1

2 345

DC24V

20
1

0.5 4.75

7.
5

17.5

5.25.2

35
.5

29 13

5

G2R-1-SND S
G2R-1-SNDI S

DC

G2R-1-S S G2R-1-SD S
DC

G2R-1-SN S
G2R-1-SNI S

AC

G2R-1-SN S
G2R-1-SNI S

DC

1

2 345 2 45

1

3

2 45

1

3

1

2 345

G2R-2-S S /
( )

G2R-2-SND S
G2R-2-SNDI S

DC

G2R-2-S S G2R-2-SD S
DC

G2R-2-SN S
G2R-2-SNI S

AC 

G2R-2-SN S
G2R-2-SNI S

DC

20

0.5

55

2.5

2.4

19.4

29 

 
35

.5
 

13

6.
2

7.
4

8.
9

1

8

2 3 4

7 6 5

2 3 4

567

1

8

2 3 4

7 6 5

1

8

2 3 4

7 6 5

1

8

1

8

2 3 4

7 6 5
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外形尺寸 （单位：mm）

●带插件端子的继电器

SPDT 继电器

DPDT 继电器

G2R-1-S L /
( )

1

2 345

G2R-1-SND L
DC

G2R-1-S L G2R-1-SD L
DC

G2R-1-SN L
AC

G2R-1-SN L
DC

1

2 345

* 17.5

5.25.2

4.75

7.5

29max.
28.2 * 3.5

2.5
29max.
28.6 *10

13max.
12.7 *

20

5

4 3-0.9×3
0.5

1

2 345 2 45

1

3

2 45

1

3

G2R-2-S L /
( )

G2R-2-SND L
DC

G2R-2-S L G2R-2-SD L
DC

G2R-2-SN L
AC 

G2R-2-SN L
DC

1

8

2 3 4

7 6 5

1

8

2 3 4

7 6 5

* 19.4

5

7.5

0.52.6

5

8.9

4

13max.
12.5 *

10

28max.
27.0 *

20

6

2

2.5 29max.
28.5 *

2 3 4

567

1

8

2 3 4

7 6 5

1

8

2 3 4

7 6 5

1

8
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■P2RF （1极） （单位：mm）

插座安装高度 外形尺寸 端子配置/内部连接 安装孔加工尺寸

■P2RF （2极） 

G2R

P2RF-@

54
(62)

58.5 *
(66.5) *

* @
@

 G2R- -S S
19.5

19.5

30

35.5

φ4

2

54

4

71.5

5-M3.5×8

7±0.2

P2RF-05 （1极）

3 

2 
5 1 

4 

（顶视图）

9.5

4

30±0.05

φ4.2

M3 M3×16
φ3.2

注：也可进行导轨安装。
请参见第15页。

（顶视图）

G2R

P2RF-@-E

61
59

(67)

62.5 *
(70.5) *

* @
@

 G2R- -S S

61

164

85.5

5-M3.5×7

φ3.5

7±0.2

11.5

48

39.5

35.5

2

P2RF-05-E （1极）
（指触保护结构）

（11）

（14）

（A1）

（12） 

（A2） 

4 
2 

3 

5 
1

注：（ ）内的数
字为DIN标
准的编号。

（顶视图）

7

4

39.5±0.1

φ3.2

M3 φ3.5

注：也可进行导轨安装。
请参见第15页。

（顶视图）

 G2R- -S

57.1
63.6 *

 28.1 

 3.9

G2R- -S
52.4

45

36.3

27.6

27.25

35.5

28.1

27.6

52.1

3.9

56.5

15.5

90

3

3

P2RF-05-PU （1极）
/

14

12

11

A2A1
5 1

注：（ ）内的数
字为DIN标
准的编号。

2-M3
2- 3

108

注：采用螺钉安装时，请
将挂钩拉出后使用。

G2R

P2RF-@

54
(62)

58.5 *
(66.5) *

* @
@

 G2R- -S S

7±0.2

19.5
19.5

30

35.5

φ4

2

54

4

71.5

8-M3.5×8

P2RF-08 （2极）

5 4 

7 2 
8 1 

6 3 

（顶视图）

9.5

4

30±0.05

φ4.2

M3 M3×16
φ3.2

注：也可进行导轨安装。
请参见第15页。

（顶视图）
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P2RF （単位：mm）

注1. 使用I/O SSR、指示灯模块时①端子为 极性，敬请注意。
2. 无螺钉型的特点和使用注意事项请参见第16页。

附件 （另售）
P2RF-□-PU用短接棒
●短接棒

■注意事项
● 最大通电电流

• 短路的各极合计电流应为跨接片的最大通电电流以下。

• 各极的电流应为继电器接点的最大通电电流以下。

• 使用多个插座时请使用终端板 （PFP-M）。

插座安装高度 外形尺寸 端子配置/内部连接 安装孔加工尺寸

G2R

P2RF-@-E

61
59

(67)

62.5 *
(70.5) *

* @
@

 G2R- -S S

16

1.5
2

85.5

4

8-M3×8

φ3.5

6 0.2
0.1

48

2

φ3

35.5

11.5
61

39.5

P2RF-08-E （2极）
（指触保护结构） （21）

（22）
（11）

（24）

（A1） 

（14）

（12）

（A2） 
8 

5 4 
7 2 
6 3 

1 

（顶视图）

注：（ ）内的数
字为DIN标
准的编号。

7

4

39.5±0.1

φ3.2

M3 φ3.5

注：也可进行导轨
安装。
请参见第15页。

（顶视图）

G2R- -S

56.1
63.6 *

28.1 

 3.9

 G2R- -S

27.6

28.1

45

36.3

27.6

35.5

27.25

52.1

52.4

3.9

56.5

15.5

3

3

90

P2RF-08-PU （2极） /

14

22

24

21

12

11

A2A1
8 1

注：（ ）内的数
字为DIN标
准的编号。

2-M3
2- 3

108

注：采用螺钉安装
时，请将挂钩
拉出后使用。

－

3.90
L

1.572.25

12
18.5

3.90

1.572.25

12
18.5

115.85

* 型号的□内为覆膜颜色的符号。□颜色选择：R=红色、 S=蓝色、 Y＝黄色
注1：请用于统一插座或相邻插座的交叉配线。
注2：向PYF-□□-PU的线圈端子插入短接棒时，请务必使用PYDN-31.0-080□ （31 mm）。

向P2RF-□□-PU的线圈端子插入短接棒时，请务必使用PYDN-15.5-080□ （15.5 mm）。

用途 间距 极数 尺寸（L） 颜色 型号* 最大通电
电流

接点端子
（公共）
的交叉

7.75mm

2 15.1

红色 （R）
蓝色 （S）
黄色 （Y）

PYDN-7.75-020□

20A

3 22.85 PYDN-7.75-030□

4 30.6 PYDN-7.75-040□

20 154.6 PYDN-7.75-200□

线圈端子
的交叉

15.5mm 8 115.85 PYDN-15.5-080□

PYDN-7.75-□□（7.75mm）

PYDN-15.5-080□（15.5mm）
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■P2R （单位：mm）

注：使用I/O SSR、指示灯模块时①端子为 极性，敬请注意。

插座安装高度 外形尺寸 端子配置/内部连接 印刷电路板加工尺寸

36.5
(44.5)

G2R

P2R-@P

 

G2R- -S S

3.57.514.5

35.5

1

6

3.5

1.5

74

36.5

1.2 15

4

4.5

P2R-05P （1极）

3 
4 
2 

1 
5 

（底视图）

4
5-φ1.6

15

4

4.5

5

7

6

（底视图）

20

1.5

7.5

2.8

5
1

0.3

5

7.5 3.5

35.5

14.5

36.5

P2R-08P （2极）

4 5 
3 6 
2 7 

1 8 

（底视图）

4.3

20

5
5

7.5
8-φ1.3

（底视图）

41
39.5

(47.5)

G2R

P2R-@7P

 

G2R- -S S

29.6

0.7

8.7

8.7

14 16.4

1
10.4

1

1

7.4

41

37

3.5

74

6

15

4
8.75

4.5

P2R-057P （1极）

3 
4 
2 

1 
5 

（底视图）

4±0.1

5-φ1.6

4±0.1

15±0.1

6±0.1

4.5±0.1

7±0.1

8.75

（底视图）

7.5

8.9

41

7.4

1

0.3

16.4

1
10.4

29.137

14

7.5

3.5

5

20

8.1

5

P2R-087P （2极）

4 5 
3 6 
2 7 

1 8 

（底视图）

7.5 8-φ1.3

5
5

20

8.1

（底视图）

－
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注：使用I/O SSR、指示灯模块时①端子为 极性，敬请注意。

● 连接插座安装板

并列安装多个连接插座时使用。

插座安装高度 外形尺寸 端子配置/内部连接 安装孔加工尺寸

适用插座 5个安装用

P2R-05A
P2R-08A

P2R-P

30
(38)

G2R

P2R-@A

 

G2R- -S S

0.3

7.5

1.2

4.5

5

5-3×φ1.8

16.7
3.8

6

36.5

6.7

35.5

14.5

P2R-05A （1极）

3 
4 
2 

1 5 

（底视图）

30.5 0.2
  0

13.6±0.1

（面板的厚度请使
用1.6～2.0mm。）

36.5

7.5

1.58-3×φ1.2

14.5

35.5
2.82.6 20

7.5
6.5

1.2
0.3

5
5

P2R-08A （2极）

4 5 
3 6 
2 7 

1 8 

（底视图）

－

90
4.5

49 42±0.1

9±0.1 9±0.1

18±0.15 18±0.15 18±0.15

72±0.2

18±0.15

R2.25
10-

13.6

3.4

30.5

t 1.6mm
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■导轨安装用另售件   （单位：mm）

注1. 订购上述型号时，请以10个为单位订购。
2. 导轨依照DIN标准。

 标记的商品备有2维CAD图、 3维CAD模型的数据。
CAD数据可从网站www.fa.omron.com.cn下载。

CAD

1

35±0.3

 7.3±0.15

27±0.15

4.5

15 25 25
10

15 5 *
10

25 25

*  PFP-50N1,000 500 *

CAD● 支承导轨

PFP-100N
PFP-50N

型号

PFP-100N

PFP-50N

15 25 25

1,000

4.5

25 25 15
10

1

242735±0.3

16

1.5

29.2

10

● 支承导轨

PFP-100N2

型号

PFP-100N2

CAD

4.8
1.3

35.5 35.3

1.8

1

1.8

10

6.2

M4

50

11.5

M4×8

10

● 终端板

PFP-M

型号

PFP-M

CAD

5
16

12

44.3
34.8

16.5

● 隔片

PFP-S

型号

PFP-S

CAD
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